Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                г.Казань                                               № ________

О внесении изменения в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по туризму, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.04.2014 № 234 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о Государственном комитете Республики Татарстан по туризму, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 12.04.2014 № 234 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по туризму» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.01.2015 № 9, от 15.08.2016 № 565, от 16.09.2016 № 648, от 21.03.2017 № 171, от 31.05.2017 № 327, от 18.09.2017 № 680, от 10.10.2017 № 784, от 16.04.2018 № 252, от 14.06.2018 № 474, от 28.08.2018 № 723, от 29.09.2018 № 885, от 29.12.2018 № 1304, от 25.02.2020 № 142, от 02.06.2020 № 455, от 29.08.2020 № 756, от 02.10.2020 № 898, от 07.12.2021 № 1188, от 14.02.2022 № 126, от 17.05.2022 № 458, от 05.11.2022 № 1179, от 22.12.2022 № 1394, от 04.04.2023 № 397, от 24.08.2023                    № 1017, от 30.01.2024 № 43, от 20.07.2024 № 584, от 15.11.2024 № 1009, от 04.03.2025 № 129, от 03.06.2025 № 404, от 22.12.2025 № 1118) изменение, дополнив абзац двенадцатый пункта 4.2 после слова «учреждать» словами «по согласованию с Кабинетом Министров Республики Татарстан».

	Премьер-министр
Республики Татарстан
	 А.В.Песошин